Pag. 341. Κατὰ τὸν αὐτὸν καιρὸν.] Subiungit Barb. quod tum in Reg. tum in Perez. deest. *ἐπὶ Νέρωνος ἐν Ῥώμῃ ἠκμαζόν ποιηταὶ Λουκιανὸς, Βύδιος, σατυρικός Ἰουενάλιος, καὶ Πέρσιος: Στυκαστέος στρατηγικός, Μουσιανὸς τε, καὶ Πλούταρχος φιλόσοφοι.* Emendatius scribuntur *Λουκανὸς, Ὀβίδιος, Στάτιος, Σούρκουλος ἑήτωρ: Μουσῶνιος, Ἰουβενάλιος*, de quibus Eusebius ad Neronis tempora.

*Λίνος ἔτη ιη΄.*] Ita reddunt cuncta MSS. Exscribit *ιη΄*. Scalliger pag. textus 65. Ecquid Eusebius Graecus *ιη΄*. Latino annos 11. scribente refert?

*Νέρωνος αἰσχροῦς τὸν βίον καταλύσαντος, Οὔεσπασιανός.]* Huic annos Author non assignat: novem numerandos ex eius rationibus colligo.

*Οὐτέλλιος κρατεῖ μῆνας η΄.]* Scaliger Latino Eusebio reclamante *μῆνας ε΄*. scribit pag. 65.

Pag. 342. *Εὐσεβίου.]* Prolixiorem titulum Barber. codex praemittit. *ἄλωσις καὶ ἀλχημαλωσία ἐσχάτη τῶν Ἰουδαίων σὺν τῇ πόλει.*

*Κατασκάψας καὶ μυριάδας.]* Scaliger *ξ΄. μυριάδας.*

*Ἔτους Ἀβραὰμ βονε΄.]* Praesens emendatio nullo negotio colligetur pag. 93. A.

*Ἔτη α΄δ΄.]* Haec alia probatur ex pag. 181. C. Quod *ἔξοδος* rei cuiusque exordium referat communius est quam quod exponatur.

*Ἦτοι δευτέρου ἔτους Δαρείου ἔτη . . . .]* Reparandae lacunae adiungo *φοδ΄*. ab anno quippe Darii secundo quo templum reparatum, licet non absolutum, a mundi 4993. annos 574. lapsos docet pag. 241. B.

*Ἀπὸ δὲ τῆς β΄. ἐπισκευῆς ἔτη . . . .]* Adiungo *υ΄η΄*. 498. P. 81 a mundi nimirum 5069. qui fuit Artaxerxis Longimani annus 20. quo moenibus cincta, et aedificiis publicis instructa civitate templum ultima manu et ornatu postremo non potuit non absolvi. Subtilior, quam quae credi queat, expositio haec videtur: quare quod sentio verius, sincerus aperiā. Corruptus in periochis istia textus ita me iudice interpolandus.

*Ἀπὸ δὲ τῆς ἐξόδου ἐξ Αἰγύπτου ἔτε ἀπνα΄.*

*Ἀπὸ δὲ τῆς πρώτης ἐπισκευῆς τοῦ ναοῦ διὰ Σολομῶντος ἔτη α΄δ΄.*

Ἀπὸ δὲ τῆς δευτέρας ἐπισκευῆς, ἦτοι δευτέρου ἔτους Δαριου  
ἕτη φωνδ'.

Ἀπὸ δὲ Ἀντιόχου πολιουρκίας ἕτη σπζ.] Monet ad interpo-  
landum perioches cuiuslibet inconcinnus textus: quid enim ἐξό-  
δου cum Salomone coniunctio suggerit? quae prima templi anno  
Darii. 2. structura? Vel quae altera post Darii et ante Antiochi  
tempus sacrae illius aedis reparatio? Impellit amplius non absi-  
milis annorum post insigniores chronici totius spatii epochas or-  
dine retrogrado apud Eusebium ad Abrahae annum 2086. col-  
lecta annorum summa his verbis. *Colligitur omne tempus in 2.  
annum Vespasiani et novissimam eversionem Hierosolymorum  
a 15. Tiberii Caesaris anno, et ab exordio Evangelicae praedi-  
cationis 42.*